CAMPUS UNIVERSITÁRIO ¨MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA¨

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64049-550

CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: +55 86 3237-1379

 www.fadex.org.br

EDITAL – FADEX 003/2020

PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE APRIMORAMENTO

PROFISSIONAL EM MEDICINA VETERINÁRIA

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA (ANÁLISE DO CURRÍCULO)

O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento à Pesquisa, Ensino, Extensão e

Inovação - FADEX, no uso das atribuições legais e regimentais e em observância aos

princípios dispostos no § 2º do art. 1º do Decreto nº 8.241/2014.

RESOLVE:

Tornar público o resultado da primeira etapa (analise do currículo) do processo

seletivo simplificado para a concessão de bolsa de aprimoramento profissional em medicina

veterinária, para atuar, no desenvolvimento das atividades junto à Coordenação do Projeto de

Desenvolvimento Institucional, Ensino, Pesquisa e Extensão "Práticas de Ensino, Pesquisa e

Extensão em Medicina Veterinária para Atendimento à Comunidade” (Contrato nº 02/2019 -

UFPI/FADEX).

CLÍNICA MÉDICA DE CÃES E GATOS
Nº NOME Nº DO CPF NOTA

1°

ETAPA

SITUAÇÃO

001 JOSÉ VICTOR CARNEIRO 055******30

10,0 CLASSIFICADO

002 MAYARA DE LIMA MORENO

FERNANDES

061******10

7,5

CLASSIFICADO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ¨MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA¨

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64049-550

CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: +55 86 3237-1379

 www.fadex.org.br

                                          ANESTESIOLOGISTA VETERINÁRIA

Nº NOME Nº DO CPF NOTA 1°

ETAPA
SITUAÇÃO

001 ARÊTHA HELLEN DE SOUSA E

SILVA
057******09 10 CLASSIFICADO

002 ANDRÉIA JULIANA DA SILVA

FONTELES

005******58 6,7 CLASSIFICADO

CLINICA CIRURGICA DE CÃES E GATOS

Nº NOME Nº DO CPF NOTA 1°

ETAPA

SITUAÇÃO

001 ALAN RODRIGO SOUSA

SOARES SANTOS

    056******04

10,0

CLASSIFICADO

002 ANTÔNIO JACKSON SOUSA

LIMA

062******05

9,4

CLASSIFICADO

003 IVANILCE NUNES

RODRIGUES

   068******28

8,8

CLASSIFICADO

DIAGNÓSTICO POR IMAGEM

Nº NOME Nº DO CPF NOTA 1°

ETAPA

SITUAÇÃO

001 YULLE GABRIELLE PEREIRA

SANTOS

  053******50

10,0 CLASSIFICADO

002 VÍVIAN LAYANE PIMENTEL

SANTOS

  048******07

5,9 CLASSIFICADO

REPRODUÇÃO ANIMAL
Nº NOME Nº DO CPF NOTA

1°

ETAPA

SITUAÇÃO

001

YANNE ACIOLE DA SILVA

041******33

10,0

CLASSIFICADO

002 VALMIR BARBOSA DE SOUSA

JÚNIOR

064******25

6,3

CLASSIFICADO

03

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ¨MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA¨

TERESINA – PI, BAIRRO ININGA – CEP 64049-550

CNPJ: 07.501.328/0001-30

FONE: +55 86 3237-1379

 www.fadex.org.br

PATOLOGIA CLÍNICA
Nº NOME Nº DO CPF NOTA

1°

ETAPA

SITUAÇÃO

001 MARCYLLYA CHRISTINA

COSTA NASCIMENTO

039******01

10,0

CLASSIFICADO

Teresina, 07 de Maio de 2020.

  Samuel Pontes do Nascimento

Superintendente da FADEX